

Lucrari interioare de demontare la izolator

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Lucrari interioare de demontare la izolator

Valoarea de deviz 106 900,29 Lei

Intocmit in preiouri curente 04.11.2021

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,7500	48,00	180,000
2.	7123010010200	Betonist	h-om	72,6000	48,00	3 484,800
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,1000	48,00	148,800
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	16,5000	48,00	792,000
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	40,5000	48,00	1 944,000
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,8500	48,00	184,800
7.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	5,2500	48,00	252,000
8.	7422010060100	Timplar	h-om	175,0200	48,00	8 400,960
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,7500	48,00	180,000
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	47,5200	48,00	2 280,960
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,5200	48,00	120,960
Total manopera						17 969,28

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	4,5000	230,00	1 035,000
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,8750	190,00	926,250
3.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44MM calit II	m3	0,2400	7 500,00	1 800,000
4.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0200	7 500,00	150,000
5.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,8600	7 500,00	13 950,000
6.	23203226000361	Gudron	kg	5,1600	125,00	645,000
7.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	6,0200	85,00	511,700
8.	2521302602904	Placi din material termoizolant cu energie redusa	m2	76,5000	86,00	6 579,000
9.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	15,0000	6,50	97,500
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 800,0000	0,00	0,000
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,6875	1 000,00	7 687,500
12.	2670112202900	Baghete din lemn	m	196,4137	20,00	3 928,274
13.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	80,8762	100,00	8 087,620

14.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	2,9000	48,00	139,200
15.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,5000	17,00	8,500
16.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	1,0000	20,00	20,000
17.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	6,8000	42,00	285,600
18.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	101,0000	22,00	2 222,000
19.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	15,0000	48,00	720,000
20.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	6,0000	31,00	186,000
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	17,00	5,100
22.	4100126202818	Apa	m3	3,5250	17,00	59,925
Total materiale de constructii						49 044,17

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,3000	350,00	105,000
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,7400	200,00	348,000
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,2600	300,00	1 278,000
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3000	300,00	90,000
5.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,4600	150,00	69,000
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,2500	200,00	1 650,000
7.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,1500	350,00	52,500
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,7400	150,00	261,000
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,4500	250,00	112,500
10.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,6600	200,00	132,000
Total utilaje de constructii						4 098,00

Total	Lei	71 111,45
Asigurari sociale si medicale	24 %	4 312,63
Transport materialelor 8%	8 %	3 923,53
Total		79 347,61
Total		79 347,61
Cheltuieli de regie	9 %	7 141,29
Total		86 488,90
Beneficiu de deviz	3 %	2 594,67
Total		89 083,57
Total		89 083,57
TVA	20 %	17 816,72

Total deviz: **106 900,29**

Intocmit

GOLD ENERGY

(funcția, semnătura, nume, prenume)

Verificat

Consiliul Raional Ungheni

(funcția, semnătura, nume, prenume)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari interioare de demontare la
izolator

Investitor Primaria Radenii Vechi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			20,070
						10,560
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	48,00	5,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	48,00	5,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	17,00	0,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	300,00	9,00
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			311,510
						164,160
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	48,00	100,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	48,00	63,36
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	17,00	0,85
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	200,00	58,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	150,00	43,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	300,00	45,00
3	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn și a elementelor de acoperiș - planșee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina între grinzi, umplutura din moloz sau zgură și îndepărtarea materialelor rezultate	m2			27,240
						18,240
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	48,00	10,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	48,00	7,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	300,00	9,00
4	RpCO56A	Demontari: tâmplărie din lemn (uși, ferestre, obloane, cutii, rulo, masti, etc.)	m2			20,160
						20,160
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	48,00	10,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	48,00	10,08
5	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			10 426,750
						1 080,000
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	48,00	972,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	48,00	108,00
	28741158254550	Buloane de construcții cu piulite și saibe	kg	7,5000	48,00	360,00
	20101029069611	Scanduri brute, clasa III	m3	0,0100	7 500,00	75,00
	20101029087371	Grinzi ecărisate de rasinoase de 6=100,125 mm, clasa II a	m3	0,9300	7 500,00	6 975,00
	20101029041691	Dulapuri ecărisate de rasinoase 6 = 44mm clasa II	m3	0,1200	7 500,00	900,00

1	2	3	4	5	6	7
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	42,00	142,80
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	85,00	255,85
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	125,00	322,50
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	31,00	93,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	48,00	69,60
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	350,00	52,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	200,00	66,00
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	150,00	34,50
6	IzF10H	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din saltele din materiale termoizolante cu energie inglobata redusa (melana, deseuri, in, cinepa, etc.), simplu asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 20 %	m2			94,680 5,760
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0700	48,00	3,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0500	48,00	2,40
	2521302602904	Placi din material termoizolant cu energie redusa	m2	1,0200	86,00	87,72
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0040	300,00	1,20
7	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din lemn	m2			282,212 120,000
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	48,00	2,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	48,00	110,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,00	7,20
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,0500	100,00	107,83
	2670112202900	Baghete din lemn	m	2,5500	20,00	52,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	200,00	2,00
8	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg			25,388 1,728
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0310	48,00	1,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	48,00	0,24
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	22,00	22,22
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	17,00	0,09
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	6,50	0,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	300,00	0,18
9	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			194,611 43,200
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	48,00	38,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,00	4,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 000,00	102,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	190,00	12,35
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	230,00	13,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	17,00	0,56
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	250,00	1,50

APROBAT:

Intocmit
GOLD ENERGY

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Investitor
Consiliul Raioanal Ungheni

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari interioare de demontare la izolator

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari interioare de demontare la izolator

Valoarea de deviz 106 900,29 Lei

Intocmit in prejouri curente 04.11.2021

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	35,0000	20,070 10,560	702,450 369,600
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	6,0000	311,510 164,160	1 869,060 984,960
3	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2	75,0000	27,240 18,240	2 043,000 1 368,000
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	12,0000	20,160 20,160	241,920 241,920
5	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	2,0000	10 426,750 1 080,000	20 853,500 2 160,000
6	IzF10H	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din saltele din materiale termoizolante cu energie inglobata redusa (melana, deseuri, in, cinepa, etc.), simplu asezate in	m2	75,0000	94,680 5,760	7 101,000 432,000

1	2	3	4	5	6	7
		poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 20 %				
7	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din lemn	m2	75,0000	282,212 120,000	21 165,894 9 000,000
8	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg	100,0000	25,388 1,728	2 538,800 172,800
9	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	75,0000	194,611 43,200	14 595,825 3 240,000
		<i>Total</i>	Lei			71 111,449
		Total Lucrari Inclusiv salariu				71 111,449 17 969,280

		Total	Lei	71 111,45
		Asigurari sociale si medicale	24 %	4 312,63
		Transport materialelor 8%	8 %	3 923,53
		Total		79 347,61
		Total		79 347,61
		Cheltuieli de regie	9 %	7 141,29
		Total		86 488,90
		Beneficiu de deviz	3 %	2 594,67
		Total		89 083,57
		Total		89 083,57
		TVA	20 %	17 816,72
		106 900,29		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		17 969,28		

Intocmit

GOLD ENERGY

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raioanal Ungheni

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

